INDICAÇÃO

7á"/tÀ)•,,,q7,,ct
da -&-ta>iter; -t,/ a 01 • 4- • Cal

Camara Municipal de Ibitinga

a/‘.41fL9r(145941'a III I 111E111 111 III
Protocolo Geral n° 2409/2020

Data. 27/10/2020 Horário: 11:27
LEG - IND 538/2020

ASSUNTO: Solicita roçagem e limpeza do mato na Rua Expedicionário Kay Jenson, ao lado na
Igreja Batista, na Vila Maria, em caráter de urgência.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências
cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O mato está tão alto e não é roçado há tanto tempo que está invadindo a rua,
causando transtorno à população, aos pedestres e motoristas. Também por conta disso, a
proliferação de insetos aumenta, o que causa enormes transtornos aos moradores que tem
suas casas diariamente invadidas por bichos.

Sala das Se s "Dejanir Storniolo", 27 de outubro de 2020.

M O A TÔNIO DA FONSECA
Ve or — PTB

A Sua Exceláncia o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ri2 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 4 —tio